Tel./fax +7 (495) 710–71–82
Кабельные сборки
Web: www.nikomax.ru E-mail: info@nikomax.ru
Производитель оставляет за собой право изменять внешний вид и характеристики товара, не снижая его потребительских свойств
Ревизия 4.0
от 04.02.2014
Оптическая кабельная сборка - это бухта оптического кабеля определенной длины, оконцованная на
заводе коннекторами нужного типа.  В процессе проведения монтажных работ достаточно только проложить

Вносимые потери, dB ≤0,30
Возвратные потери, dB ≥50
Воспроизводимость*, dB 0,20
Материал наконечника коннекторов Керамика
Диаметр наконечника коннекторов, мм 1,25
Материал внешней оболочки Малодымный, не содержащий галогенов компаунд (LSZH)
Диаметр внешней оболочки, мм 7
Армирование -
Количество циклов перекоммутации 1000
Соответствие стандартам ISO/IEC 11801 OS2, ITU-T G.652.D
Диапазоны температур, °C Хранение от -25 до +65. Эксплуатация от -25 до +65
Упаковка Индивидуальная - Стреч-пленка и полиэтиленовый пакет
Гарантия 1 год
Таблица заказа
Артикул Кол-во / Тип волокна Коннекторы / Полировка Длина, м Объем, м3 Масса, кг
NMF-CA4S2C7-LCU-LCU-S-030 4 / Single Mode LC/UPC - LC/UPC 30
NMF-CA4S2C7-LCU-LCU-S-050 4 / Single Mode LC/UPC - LC/UPC 50
NMF-CA4S2C7-LCU-LCU-S-060 4 / Single Mode LC/UPC - LC/UPC 60
NMF-CA4S2C7-LCU-LCU-S-070 4 / Single Mode LC/UPC - LC/UPC 70
NMF-CA4S2C7-LCU-LCU-S-080 4 / Single Mode LC/UPC - LC/UPC 80
NMF-CA4S2C7-LCU-LCU-S-100 4 / Single Mode LC/UPC - LC/UPC 100
NMF-CA4S2C7-LCU-LCU-S-150 4 / Single Mode LC/UPC - LC/UPC 150
NMF-CA4S2C7-LCU-LCU-S-200 4 / Single Mode LC/UPC - LC/UPC 200
NMF-CA2S2C7-LCU-LCU-S-030 2 / Single Mode LC/UPC - LC/UPC 30
NMF-CA2S2C7-LCU-LCU-S-050 2 / Single Mode LC/UPC - LC/UPC 50
NMF-CA2S2C7-LCU-LCU-S-070 2 / Single Mode LC/UPC - LC/UPC 70
NMF-CA2S2C7-LCU-LCU-S-100 2 / Single Mode LC/UPC - LC/UPC 100
NMF-CA2S2C7-LCU-LCU-S-150 2 / Single Mode LC/UPC - LC/UPC 150
NMF-CA2S2C7-LCU-LCU-S-200 2 / Single Mode LC/UPC - LC/UPC 200
Tel./fax +7 (495) 710–71–82
Кабельные сборки
Web: www.nikomax.ru E-mail: info@nikomax.ru
Производитель оставляет за собой право изменять внешний вид и характеристики товара, не снижая его потребительских свойств